
2020 年 12 月 

お取引先様 各位 

 

年末年始のご挨拶について 

（新型コロナウイルス感染症への対応について） 

 

株式会社タック印刷   

代表取締役 高田朋幸 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社では、お客様、お取引先様、従業員の安全確保を最優先に考え、従業員の健康管理、感染予防策な

どを継続して実施しております。 

今般の新型コロナウイルス感染が再拡大している状況を考慮し、お取引先様、関係者の皆様との対面での年

末年始のご挨拶を控えさえていただくことといたしました。 

今後も引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

【年末年始のご挨拶について】 

対面での年末年始のご挨拶を控えさえていただくこととします。 

 

【年末年始の休業日について】 

2020 年 12 月 26 日（土）~2021 年 1 月 4 日（月）まで年末年始の休業とさせていただきます。 

 

【時差出勤の取り組みについて】 

以下の 2 パターンでの出勤形態をとっております。 期間：当面の間、継続 

① 7 時 30 分～16 時 00 分  ② 8 時 30 分～17 時 00 分 

  ※①②ともに 12 時 00 分～13 時 00 分は昼休み 

  ※16 時以降の対応が難しい場合がございます。 

早めの時間のご連絡・打ち合わせのご協力をお願いいたします。 

 

【ご来社について】 

 ご来社については、特に制限など設けませんが、換気やマスク着用などの対策を取ります。短時間での打ち

合わせにご協力をお願いいたします。 


